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Nydelig og rolig  
beliggenhet på Bjølsen i et  
hyggelig nabolag

Vi har for salg en meget lekker og gjennomgående 2‑roms selveier  
beliggende rolig og stille mot grønne fellesområder. Velholdt klassikk  
går med store vinduer for det beste lys innfallet. Leiligheten ligger i en  
usjenert 1. etg. ut mot felles gressplen, med meget fin standard.  
Rehabilitert, flislagt baderom og soilrør i 2020, moderne kjøkken med  
alle hvitevarer integrert. Pen parkett på gulv og nymalte overflater. I  
stue og soverom er det senket himling med downlights og indirekte  
belysning som ser meget bra ut. 

Varmtvann er en del av fellesutgiftene og sameiet er meget veldrevet.  
Vakkert gårdsrom til fri benyttelse. Kort gangavstand til BI Nydalen.  
Dette er en super leilighet for førstegangskjøper, pendlere eller utleie.  
Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 171 250,‑
Omkostn.:	 Kr 103 120,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 174 370,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 310,‑
Selger:	 Martin Solberg
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1917
BRA‑i/  BRA Total	  33/  42 kvm
Tomtstr.:	 3802.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 222, bnr. 169
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1004250026

Thomas Wahl
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² Bod i kjeller

1. etasje
BRA‑i: 33 m² Entré, Stue/  kjøkken, Bad, Soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3802.5 m²

Tomtebeskrivelse
Vakkert opparbeidet indre gårdsrom med felles gress, beplantning og belegningsstein.  
Her finnes sittegrupper og sykkelparkering. Tomten på utsiden av gården fremstår som  
pen og velholdt med grøntarealer og beplantning. 

Beliggenhet
Meget attraktiv og fin beliggenhet med Sagene og Bjølsen som utgangspunkt hvor  
man har alt innen rekkevidde. Her finnes særegne og koselige butikker, restauranter,  
trenings‑ eller kulturtilbud. 

Dagligvarehandelen kan gjøres på Meny, Rema 100 eller Kiwi på Bjølsen, ellers kort vei  
til Coop Mega og søndagsåpen Joker. Ikke langt unna leiligheten finner man også  
Storo Storsenter, et av Norges største kjøpesentre med 130 butikker, spisesteder og 
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tjenester. Like ved Storo Storsenter ligger Norges største og første IMAX‑kino.  
Torgbygget i Nydalen Senter har vinmonopol, matvarebutikk, restauranter/   cafeer,  
baker, apotek og blomsterbutikk.

Innen rekkevidde finner man St. Hanshaugen, Grünerløkka og Oslo sentrum med alt det  
innebærer av fasiliteter og servicetilbud.

Fine tur‑ og treningsfasiliteter i området, med kort vei til Maridalen. Her finnes et  
fantastisk utvalg av turstier, både til fots, på sykkel eller på ski. Det samme gjelder for  
Sognsvann og Nordmarka, med alle sine muligheter, samt Grefsenkollen med  
muligheter for motbakketrening til fots eller på sykkel. På toppen kan man nyte den  
fantastiske utsikten over hele Oslo by evt. sammen med et godt måltid på  
Grefsenkollen restaurant. Her arrangeres det også utekonserter i sommerhalvåret som  
er svært populært.

For innendørs trening finnes SATS i Nydalen og Storo, Evo Fitness, Crossfit Oslo i  
området. Under en kilometer til Voldsløkka idrettsplass med fotballbaner, isbane og  
skatehall. Akerselva renner rett ved og er med på å forsterke den idylliske opplevelsen  
av området. Elven kan benyttes til både bading (Nydalsdammen) og fisking. Akerselva  
har mange historiske minner og her finnes gang‑ og sykkelvei fra Maridalsvannet som  
går helt ned til Vaterland i Oslo sentrum.

Adkomst
Enkel adkomst fra gate via gårdsrom.

Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.
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